[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 194/2020

Senhora Presidente:

        A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

         Realizar serviços de poda em árvores (fotos em anexo) que se encontram na E.M.E.F. Vice Prefeito Antônio Mamoni, pois imóveis que fazem fundo com a escola na Rua Olivio Anselmi e José Orestes Casácio, estão tendo prejuízos com telhados e calhas cheios de folhas e galhos causando entupimento e transbordando para dentro das casas.

         JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                              Valinhos, 4 de Fevereiro de 2020.

DALVA BERTO
Vereadora